DIMANCHE 6 JUIN 2021 RANDONNEE OCCITANE PORT LEUCATE - TREBES
Horaires |Localités - Carrefours N° de Route Km partiel | Km total |Observations
7h30 Port Leucate RD 627 0,000 0,000 |Rives des Corbieres
Carrefour RD 627 / 327 12,000 12,000
RD 327 /27 3,000 15,000
Caves RD 27 3,500 18,500
8h30 Treilles RD 27 2,500 21,000
Feuilla RD 27 4,000 25,000
Saint Jean de Barrou RD 27 / 205 8,500 33,500
Embres Castelmaure RD 205 3,000 36,500
9h30 Carrefour RD 205/ 611 5,800 42,300
Tuchan RD 611 12,700 55,000
Carrefour RD611/14 1,000 56,000
10h45 |Padern RD 14 6,000 62,000
Cucugnan RD 14 5,000 67,000 |Ravitaillement intermédiaire
Duilhac Sous Peyrepertuse RD 14 4,500 71,500
Rouffiac Corbiéres RD 14 4,000 75,500
11h30 [Soulatge RD 14 /10 3,800 79,300
Massac RD 10/ 1610 10,700 90,000
La Roque de Fa RD 1610/ 613 6,200 96,200
Col de Bedos RD 613 2,800 99,000
12h4as Felines Termenes RD 613 3,500 102,500
Villerouge Termenes RD 613 2,500 105,000
Carrefour RD 613 /23 6,000 111,000
Carrefour RD 23 /3 4,500 115,500
13h30 _ |Lagrasse RD 3 /212 3,500 119,000 |Repas
Ribaute RD 212 4,000 123,000
Carrefour RD212/114 3,500 126,500
Camplong RD 114 1,500 128,000
Montlaur RD 114 9,000 137,000
Carrefour RD114/3 2,500 | 139,500
16h30 [Pradelles en Val RD 3 3,000 142,500
Monze RD3 4,500 147,000
17h15 |Trébes RD 3 8,000 155,000
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